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ALLEGATO	1	 	
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO "ACCORDO QUADRO PREVIA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER IL SERVIZIO DI 
LAVAGGIO D.P.I. E INDUMENTI TECNICI PER IL PERSONALE DELLA PORTO DI TRIESTE SERVIZI S.R.L." 

CARATTERISTICHE	DEGLI	ARMADIETTI	
Seguono le specifiche minime richieste relative agli armadietti multiscomparto: 

1. certificazione CE dei prodotti; 
2. struttura in lamiera d'acciaio saldata e rinforzata; 
3. scomparti dotati di chiusura con serratura a cilindro (min. 2 chiavi in dotazione cad. scomparto); 
4. presenza di feritoie per l'aereazione sulle ante e/o sulla schiena della struttura; 
5. interno degli scomparti completamente liscio per agevolare gli interventi di pulizia; 
6. predisposizione sulle ante per l'applicazione di etichette visibili dall'esterno; 
7. possibilità di fissaggio a parete o a moduli contrapposti per garantire stabilità alla struttura; 
8. le dimensioni degli scomparti dovranno essere tali da poter ospitare comodamente la dotazione 

rientrante nella rotazione di lavaggio; 
9. cerniere delle ante interne e antiscasso. 

NO T A  
§ il colore delle ante e della struttura non è vincolante. 

All'atto della presentazione della candidatura dovrà essere prodotta la scheda tecnica degli armadietti, 
in cui vengono dettagliate: le modalità di fissaggio delle strutture, le specifiche relative alla verniciatura e alla 
finitura degli armadietti. 

La suddivisione degli armadietti dovrà seguire la distribuzione del personale PTS nelle sedi dei 
rispettivi locali spogliatoio: 

A. officina PTS 
• n. 28 operatori con assegnazione di scomparto dedicato negli armadietti; 
• n. 21 impiegati ispettivi con scomparto condiviso (n. 1 scomparto condiviso ogni 7 addetti); 

B. edificio ex-edile 
• n. 44 operatori con assegnazione di scomparto dedicato negli armadietti; 

C. palazzina Grigia a Monfalcone 
• n. 4 operatori con assegnazione di scomparto dedicato negli armadietti. 
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L'esatto posizionamento degli armadietti multiscomparto presso la struttura PTS del porto di 
Monfalcone sarà definito in un secondo momento. 

Seguono le immagini, a titolo meramente esemplificativo, delle ipotetiche tipologie di armadietti 
richiesti e la tabella con le assegnazioni di armadietti/scomparti per singolo operatore, che fungeranno da base 
per la "etichettatura" univoca dei capi. 

 

 
IMG. 01 - IPOTESI DI TIPOLOGIE DI ARMADIETTI MULTISCOMPARTO
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IMG. 02 - IPOTESI DI POSIZIONAMENTO IN OFFICINA 
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IMG. 03 - IPOTESI DI POSIZIONAMENTO IN EX-EDILE 

h 2,76m

h 2,85m

h 2,84m

h 2,78m

300cm x 50cm

30
0c

m
 x 

50
cm

160cm x 50cm

30
0c

m
 x 

50
cm

S
P

O
G

L
IA

T
O

IO
 P

T
S

E
D

IF
IC

IO
 E

X
-E

D
IL

E

-

L
O

C
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

A
R

M
A

D
IE

T
T

I



 

 
Porto di Trieste Servizi S.r.l.  
Società "in house providing" dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Orientale 
 
Sede legale: Via K. Ludwig von Bruck 3, 34144 Trieste (TS), Italy 
Sede amministrativa e operativa: Officina Elettrica, Radice Molo VII, Punto Franco Nuovo, 34123 Trieste (TS), Italy 
Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. – Cod. Fisc. e P. IVA: 01159270329 – R.E.A. TS-0129117 
T: 040 673 2681 – F: 040 673 2680 – E: info@portoditriesteservizi.it – www.portoditriesteservizi.it 

5 

TABELLE 	 PROPEDEUTICHE 	 ALL 'ASSEGNAZIONE 	 DEGLI 	 SCOMPARTI 	 AGLI 	 ADDETTI 	 PTS 	 E 	
ALL 'ORGANIZZAZIONE 	DELLE 	ROTAZIONI 	D I 	R IT IRO 	E 	R ICONSEGNA 	DEI 	CAPI 	PRESSO 	LE 	SEDI 	OPERATIVE 	

 

Matricola
spogliatoio 

Officina PTS
spogliatoio ex-

Edile Monfalcone
scomparti 
condivisi in 

Officina
20004 X
20006 X
20007 X
20016 X
20018 X
20025 X
20028 X
20030 X
20032 X
20039 X
20040 X
20042 X
20044 X
20045 X
20046 X
20047 X
20048 X
20049 X
20050 X
20051 X
20052 X
20053 X
20054 X
20055 X
20057 X
20058 X
20059 X
20060 X
20062 X
20063 X
20065 X
20067 X
20068 X
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Matricola
spogliatoio 

Officina PTS
spogliatoio ex-

Edile Monfalcone
scomparti 
condivisi in 

Officina
20069 X
20070 X
20071 X
20072 X
20077 X
20078 X
20079 X
20080 X
20081 X
20084 X
20085 X
20086 X
20087 X
20089 X
20092 X
20095 X
20098 X
20099 X
20100 X
20101 X
20102 X
20104 X
20105 X
20106 X
20107 X
20108 X
20109 X
20110 X
20111 X
20114 X
20116 X
20117 X
20118 X
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Matricola
spogliatoio 

Officina PTS
spogliatoio ex-

Edile Monfalcone
scomparti 
condivisi in 

Officina
20119 X
20120 X
20121 X
20122 X
20128 X
20129 X
20130 X
20131 X
20132 X
20133 X
20134 X
20135 X
20136 X
20137 X
20139 X
20140 X
20142 X
20143 X
20144 X
20145 X
20146 X

T1 X
40008 X
40010 X
40011 X
40013 X

T2 X
T3 X

SPP-1 X
SPP-2 X
SPP-3 X


